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Tavoli/Gruppi di Lavoro G.d.L./Gruppi Operativi G.O.

L'8 giugno si sono insediati i tre Tavoli di lavoro della Conferenza (Paesaggio e
Territorio, Lavoro, Sistema Ordinistico) che hanno visto una partecipazione oltre ogni
aspettativa (circa 200 persone), in quell'occasione sono state individuate le priorita e

le linee per dare avvio all'attivita dei Gruppi di Lavoro.
Il 16 giugno il Consiglio Nazionale e I'Ufficio di Presidenza hanno definito, sulla base

delle disponibilita pervenute, la composizione di ben ventuno Gruppi di Lavoro e

Gruppi Operativi a cui prossimamente se ne aggiungeranno altri.
| tre Tavoli si articolano sui vari temi secondo lo schema allegato e sui specifici
argomenti si sono costituiti i Gruppi operativi ristretti sulla base della competenza sul

tema, rappresentativita, disponibilita e continuita

1-PT
2-PT
3-PT
4-PT
5-PT
6-PT

1-L
2-L
3-L
4-L
5-L
6-L

8-L
9-L
10-L
11-L

1-SO
2-SO
3-SO
4-SO

Tavolo - Paesaggio e Territorio
Politiche Urbanistiche e Territoriali
Semplificazione

Regolamento Edilizio

Beni Culturali

Cultura Eventi

Energia e sostenibilita

Tavolo - Lavoro
Normativa Lavori Pubblici
Concorsi

Osservatorio LL.PP.
Inarcassa

Decreto Parametri

CTU

Statuto Lavoro Autonomo
Sicurezza

Politiche Comunitarie
Esteri

Lavori e Nuovi Mercati

Tavolo - Sistema Ordinistico
Formazione

Deontologia

Universita

Riforma Ordinamento
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